
Câmara Municipal de Guanambi
CENTRO ADMINISTRATIVO

CE? 46430-000 • ESTADO DA BAHIA

RESOLUÇÃO N° 002

Dispõe sobre concessão de honraria.

o Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas
atribuições legais, com aprovação do Plenário,

RESOLVE:

Art. 10 - Fica concedido ao Sr. LEONARDO RODRIGUES NERES, o Título
de Cidadão Guanambiense.

Art. 20 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi
Em, 17 de março de 2020.

"Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida"


